
	
	

Kontaktliste:	
	

Gruppens	medlemmer:	
	

Navn	 Klub	 Telefon	 Mail	 Funktion	
Palle	Tørnqvist	 Toreby	Sejlklub	 28	83	19	45	 palle.toernqvist@c.dk	 Talsmand	
Per	Thomsen	 Sejl	og	motorbådsklubben	Grønsund	 30	13	89	49	 hanniogper@icloud.com	 Koordinator	
Flemming	Kristensen	 Lergravens	Sejl	og	Fiskeriklub	 29	24	60	42	 lsf@lergraven.dk	 Medlem	
Henrik	Piil	 Sejlforeningen	Vikingen	 40	17	14	38	 hp@sydsj-kistefabrik.dk	 Medlem	
Tonny	Borre	Larsen	 Sakskøbing	Bådelaug	og	sejlklub	 24	27	60	66	 dina@privat.tele.dk	 Medlem	
Ole	Edlund	Jensen	 Sakskøbing	Motor	og	Sejlbådsklub	 40	40	96	15	 edlund@mail.dk	 Medlem	
Jesper	Pedersen	 Nysted	Sejlklub	 20	82	20	66	 cbp.consult@gmail.com	 Medlem	
John	Kildsgaard	 Bådklubben	Guldborgsund	 20	52	09	90	 john.kildsgaard@mail.dk	 Medlem	
Preben	Kristensen	 Guldborgland	Bådelaug	 30	32	15	34	 pk26@mail.dk	 Medlem	
Gert		Hansen	 Guldborg	Falster	Bådelaug	 20	83	61	99	 aniara2sarabande@gmail.com	 Medlem	
	
Andre	kontakter:	
	
FLID	 Tom	Elmer	Kristensen	 	21	20	88	89	 tom@flidhavne.dk	 Specialkonsulent	
FLID	 Jesper	Højensvang	 43	45	43	60	 jesper@flidhavnen.dk	 Direktør	
Dansk	Sejl	Union	 Christian	Lerche	 88	20	70	01	 christian@sejlsport.dk	 Direktør	
Dansk	Sejl	Union	 Henrik	Tang		 21	68	50	90	 henrik@sejlsport.dk	 Klubkonsulent	
Danske	Tursejlere	 Leif	Nielsen	 40	16	30	09	 leif@dansketursejlere.dk	 Forretningsfører	
Danske	Tursejlere	 Flemming	Caspersen	 24	62	04	42	 Mf.caspersen@newmail.dk	 	



	
GSIR	/sportsrådet	GK	 Bjarne	Møller	Boesen	 29	62	58	60	 BjarneBoesen@outlook.dk	 Næstformand	
Folketidende	 Jakob	Poulsen	 27	88	34	85	 jap@ftgruppen.dk	 Journalist	
Banedanmark	 Pernille	Palstrøm	 91	39	98	66	 Femerh@bane.dk	 Anlægschef	
Søfartsstyrelsen	 Jan	Ole	Anker	 72	19	61	84	 jaa@dma.dk	 Nautisk	konsulent	
VisitLollandFalster	 Rikke	Fabienke	 61	75	31	49	 rf@visitlf.dk	 Forretningsudvikler	
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
	


